[image: ][image: ]
[bookmark: _Hlk158875686]

INDICAÇÃO Nº                / 2024

Indica Ligação de Energia Elétrica no Campo de Futebol do Jardim Paraíso.

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SUMARÉ,

[bookmark: _Hlk159422918]Nos termos do art. 214 do Regimento Interno da Câmara Municipal de Sumaré, solicito a Vossa Excelência o envio desta Indicação ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Sumaré para que seja realizada a Ligação de Energia Elétrica no Campo de Futebol do Jardim Paraíso.

[bookmark: _Hlk159422933]A medida se faz necessária pois, apesar de já haver o padrão, ainda não foi feita a ligação da energia, ocasionando diversos transtornos para os usuários do mencionado centro esportivo.

[bookmark: _GoBack]      Sala das sessões, 26 de março de 2024	.

[image: ]

     SEBASTIÃO ALVES CORREA (Tião Correa)
      Vereador

TRAVESSA 1º CENTENÁRIO, 32, CENTRO, SUMARÉ - SP CEP 13170-031 | TELEFONE (19) 3883-8833 | www.camarasumare.sp.gov.br
image1.jpeg

image2.png
CAMARA MUNICIPAL DE SUMARE

image3.png
Indicagdo N° 2631/2024 - PROTOCOLO 2884/2024 - 22/03/2024 15:02